[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_____________________________________________________________________
Красносельское ш., дом 46, лит. А, Санкт-Петербург, 198328, тел. / факс (812) 404-94-99

ИНН 7807033656 КПП 780701001 ОГРН 1047813001224
Р Е Ш Е Н И Е
«15» августа 2019 г.

№ 14-4
РЕШЕНИЕ
Об утверждении текста и тиража приглашений

на выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Горелово шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Закона  Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово (далее ИКМО Горелово) решила:

1. Утвердить текст приглашений на выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.

2.  Утвердить тираж приглашений на выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово шестого созыва в количестве 900 штук для стендов и парадных  и 15000 штук для избирателей по многомандатным избирательным округам № 1, № 2.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте Местной администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово М.Л. Путякову.
.
Председатель ИКМО Горелово

 Путякова М. Л.

Секретарь ИКМО Горелово

           Зюба О. А.

Приложение № 1 к решению
ИКМО Горелово

от 15.08.2019 №14-4
[image: image2.png]

УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ!

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Горелово

приглашает Вас принять участие в выборах
депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Горелово шестого созыва

8 сентября 2019 года - Единый день голосования
с 8.00 до 20.00 в помещении УИК №________ по адресу: _____________________________________________________________________________________.

Ознакомиться со списками избирателей можно в помещении УИК № _____ с  28 августа по 7 сентября 2019 г.

понедельник – пятница
16.00  –  20.00

суббота, воскресенье
10.00  –  14.00

Если Вы по уважительной причине (болезнь, инвалидность) не сможете прибыть в помещение для голосования 8 сентября 2019 года, Ваше письменное или устное заявление о предоставлении возможности проголосовать на дому необходимо передать в участковую избирательную комиссию (лично или при содействии других лиц) начиная с 28.08.2019 г., но не позднее 14 часов 8 сентября 2019 года.

Приложение № 2
 к решению ИКМО Горелово

от 15.08.2019 №14-4

УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ!

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово
приглашает Вас принять участие в выборах
депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Горелово шестого созыва

8 сентября 2019 года - Единый день голосования
с 8.00 до 20.00 в помещении УИК №________ по адресу: __________________________________________________________

Ознакомиться со списками избирателей можно в участковой избирательной комиссии №_____

с 28 августа по 7 сентября 2019 года

понедельник – пятница
16.00  –  20.00

суббота, воскресенье
10.00  –  14.00
Если Вы по уважительной причине (болезнь, инвалидность) не сможете прибыть в помещение для голосования 8 сентября 2019 года, Ваше письменное или устное заявление о предоставлении возможности проголосовать на дому необходимо передать в участковую избирательную комиссию (лично или при содействии других лиц) начиная с 28.08.2019 г., но не позднее 14 часов 8 сентября 2019 года.
Справочные телефоны:

ИКМО Горелово  404-94-99
Участковая избирательная комиссия № _______  _____________